
KitchenAid 
Toustovač 5KMT2116 s manuálním ovládáním

• Ruční ovládání a zvedací páčka pro extra vysoké 
zvednutí pečiva
Kdykoliv můžete zkontrolovat míru opečení 
zvednutím pečiva, a to dokonce malých kousků, aniž 
byste přerušili cyklus opékání nebo si spálili prsty

• Ovladač nastavení 7 stupňů opékání
Přesné nastavení požadovaného opečení

• Funkce Rozmrazování
Jemně rozmrazíte zmrazený chleba a tousty během 
několika minut

• Funkce Jednostranné opékání
Snižuje výkon na jedné straně topných těles o 50 %
Díky tomu jemně zhnědne vnější strana bagelu 
a rozkrojená strana se opeče

• Funkce Udržování teploty
Udržuje pečivo teplé až po dobu 3 minut po opékání

• Funkce Ohřev
Rychle ohřeje pečivo za méně než jednu minutu

• Automatický cyklus opékání
Toustovač automaticky a cyklicky přejde přes všechny 
zvolené funkce

• Extra široké otvory 3,8 cm a celokovová konstrukce
Umožňuje opékání různých tvarů a velikostí chleba 
a pečiva 
Trvanlivé a stabilní

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz

© 2015. Všechna práva vyhrazena.

STŘÍBRNÁKRÁLOVSKÁ ČERVENÁ MANDLOVÁ ČERNÁ



KitchenAid Toustovač 5KMT2116 s ručním ovládáním

TECHNICKÉ ÚDAJE
Typ ovládání Ruční
Příkon 1200 W
Napětí 220 - 240 V
Frekvence 50/60 Hz
Šířka otvorů 2 extra široké 3,8 cm
Délka otvorů 14.5 cm
Materiál konstrukce celokovové
Délka napájecího kabelu 90 cm
Barva kabelu černá
Rozměry výrobku V × Š × H 20.2 x 30.5 x 19.6 cm
Rozměry balení V × Š × H 24.3 x 33 x 23 cm
Master pack 2 kusy
Rozměry balení Master Pack V × Š × H 26.1 x 47.5 x 34.5 cm
Hmotnost výrobku 2 kg
Hmotnost včetně balení 2.3 kg
Hmotnost balení Master Pack 5.2 kg
Země původu Číně

Vyjímatelný tácek na drobky Otevírání stlačením - snadné čištění
4 speciální funkce Jednostranné opékání – Rozmrazování – Ohřev – Udržování teploty
Funkce zrušení ano
Upozornění na ukončení ano
Světlo pro opékání ano

REFERENČNÍ ČÍSLO BARVA  EAN KÓD  EAN kód pro Masterpack (2 kusy)
5KMT2116EER KRÁLOVSKÁ ČERVENÁ 5413184105051 5413184105136
5KMT2116EAC MANDLOVÁ 5413184105075 5413184105150
5KMT2116EOB ČERNÁ 5413184105099 5413184105174
5KMT2116ECU STŘÍBRNÁ 5413184105372 5413184105198

REFERENČNÍ ČÍSLO DESCRIPTION  EAN KÓD  EAN kód pro Masterpack  
5KTBW22 ROZPÉKAČ PEČIVA 5413184121914 5413184121921       na 20
5KTSR1 MŘÍŽKA NA SENDVIČE 5413184170127 5413184170844       na 18

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mřížka na sendviče  
5KTSR1
K opečení sendvičů vytvořených z tenkých 
plátků uzenin a sýrů.
Lze mýt v myčce.

Rozpékač pečiva  NOVINKA
5KTBW22 
Na horní straně toustovače rychle ohřívá 
a udržuje pečivo teplé.
Díky odizolované rukojeti je rozpékač 
pečiva snadné používat.
Lze mýt v myčce.


